CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE

SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA -

AVISO DE SUSPENSÃO - Pregão Presencial

005/2019  – O CISAB ZONA DA MATA, CNPJ:

10.331.797/0001-63, torna público que o Pregão

Presencial 005/2019, objetivando a aquisição

compartilhada de material filtrante, fica SUSPENSO em

virtude da necessidade de adequações ao Termo de

Referência e ao Edital.

Novo aviso do edital será republicado em breve com

uma nova data para abertura do certame. Viçosa, 20 de

novembro de 2019. Tamires Condé de Assis.

Pregoeira.